
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  VCSTE Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 14 7 2 9 6

15

5
12

6
13

7
14

8
15

10 11 Auszeit

10:13
12:19

Ende
18:30 B  VBE Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 12 15 6 8 13

25

╳

17
2
20

4
21

5
22

8
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:33 B  VBE Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
7 12 15 10 6 9

2521
20:19

0
7
24

1
8
25

2
16

4
19

5
21

6
22 Auszeit

11:14

Ende
18:54 A  VCSTE Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
6 11 14 7 2 9

2313 26 5
19:20 14:1519:20

╳

12
22

6
13
23

7
14

8
17

9
19

10
21

Auszeit

22:24
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57 A  VCSTE Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 14 26 2 9 6

135
7:14

5
11

6
12

7
13

8 9 10 Auszeit

6:6
7:12

Ende
19:12 B  VBE Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 8 6 13

25

╳

21
1
22

6
24

15
25

16 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Coupe de Luxembourg Herren
Männer

A  VC Steinfort 1 vs. VB Echternach 1 B
Spiel 1 05.11.2023 18:00 Uhr

Centre Sportif Steinfort (Terrain
Central)

8421 Steinfort
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A  VCSTE Hommes 1 10/14
2 Fetler, Ben X
4 Heirens, Thierry X
5 Leytem, Chris X
6 Jemming, Bob X
7 Hoeijmakers, Jorg X
9 Santósi, Peter X

11 Correia Ribeiro, Manu… X
13 Wirth, Max X
14 Staudt, Daniel X
26 Mouelhi, Mohamed Ali XE
A  Libero
4 Heirens, Thierry X
A  Offizielle
T Haj Ismail, Mohamed

C

B  VBE Hommes 1 10/14
1 Martinez Correa, Fac… X
6 Zender, Christophe X
7 Cavalcanti de Oliveira… X
8 Bollendorff, Pol X
9 Lang, Sebastian X

10 Maggiolo, Enzo X
12 Coto Bersier, Luciano X
13 Bellwald, Yves X
15 Zehren, David X
21 Reiffers, Daniel X
B  Libero
1 Martinez Correa, Fac… X
B  Offizielle
T Birca, Bogdan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Am 2. Saz war keen TM fir Iechternach. Sorry

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VCSTE
Hommes 1

VBE Hommes 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 30 25 1 0 0
2 3 0 23 2 21 25 1 1 1
2 1 0 13 3 15 25 1 0 0

4
5

6 4 0 51 66 75 3 1 1
Start: 18:00 Ende: 19:12 Dauer: 1:12

Sieger: VB Echternach 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klepper, Michel LU 1
2 Lepore, Tanja LU 2

Schr. Clemen, Mireille
Assist. Mockel, Caroline
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